realizada com a empresa ZETANET COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 01.905.323/0001-97, com sede na Rua Erni Oscar Fauth,
nº 271, Centro, município de Brochier/RS, no valor total de R$ 1.917,60 (mil, novecentos e dezessete reais e sessenta centavos), correspondentes
a R$ 159,80 (cento e cinquenta e nove reais e oitenta centavos) por mês de serviço prestado.

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, Prefeito Municipal.

Publicado por: Volnei luís Herzer
Código identificador: 2ccf43a5-0583-4bd7-8a33-44ee2920104c

DECRETO Nº 2.386/2025

ALTERA  O  DECRETO  Nº  2.337/2025,  QUE  DISPÕE  SOBRE  OS  PROCEDIMENTOS  PARA  O  ENCERRAMENTO  CONTÁBIL  DO  EXERCÍCIO